20ª legislatura”, de autoria do Vereador Altran;

EMENDA DE CORREÇÃO Nº. 05/2023 – “Corrige o artigo 5º do Projeto de Lei nº 99/2023”, de autoria
da Comissão de Justiça e Redação;

PROJETO DE LEI Nº. 130/2023  – “Autoriza o Poder Executivo utilizar créditos adicionais especiais no
valor de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais) no Orçamento Programa para 2023”,  de autoria do
PODER EXECUTIVO;

PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº. 03/2023  –  “Altera a Lei Complementar n° 12, de 24 de
março  de  2008,  reclassificando  a  referência  salarial  dos  Fiscais  de  Rendas  e  Tributos  e  dá  outras